
 

Uchwała Nr 991/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych 

do udziału w pracach komisji konkursowych w ramach otwartych konkursów ofert 

organizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego  

i wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne nadzorowane przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w związku z art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr 7575/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  7 grudnia 2023 roku 

w sprawie trybu naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do udziału w pracach 

komisji konkursowych w ramach otwartych konkursów ofert organizowanych przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego i wojewódzkie samorządowe jednostki 

organizacyjne nadzorowane przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorom 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych nadzorowanych przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Uchwała Nr 991/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych 

do udziału w pracach komisji konkursowych w ramach otwartych konkursów ofert 

organizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego  

i wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne nadzorowane przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Wprowadzenie zmian do Uchwały Nr 7575/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 7 grudnia 2023 roku w sprawie trybu naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych 

do udziału w pracach komisji konkursowych w ramach otwartych konkursów ofert 

organizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego i wojewódzkie 

samorządowe jednostki organizacyjne nadzorowane przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego polega na aktualizacji formularza zgłoszeniowego dla kandydatów do komisji 

konkursowych  opiniujących oferty złożone w otwartych konkursach ofert. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 991/2024  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 7575/2023  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

 

 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA DO KOMISJI KONKURSOWYCH OPINIUJĄCYCH 

OFERTY ZŁOŻONE W OTWARTYCH KONKURSACH OFERT 

 

1. Informacje o podmiocie zgłaszającym: 

Pełna nazwa organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zgłaszającej Kandydata (zgodna  

z aktualnym wypisem z odpowiedniego rejestru/ewidencji). 

 

 

 

 

 

kod pocztowy 

miejscowość 

ulica nr posesji nr lokalu 

 

 

   

gmina powiat nr telefonu mejl 

 

 

   

Status prawny Nr właściwego 

rejestru/ewidencji 

Data wpisu/rejestracji 

 

 

 

  

Osoba upoważniona do kontaktu w sprawie zgłoszenia (imię i nazwisko, funkcja): 

 

 

 

Nr telefonu Mejl: 

 

2. Informacje o Kandydacie: 

Imię i nazwisko  

 

Telefon(y) 

 

 



Mejl  

 

PESEL  

Opis 

kwalifikacji  

i doświadczenia 

 

 

 

 

 

 

Deklarowane 

obszary pracy 

Kandydata 

(podkreślić 

właściwe) 

Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 

Działania na rzecz seniorów 

Działania na rzecz rodziny 

Działania na rzecz dzieci i młodzieży 

Edukacja i nauka 

Ekonomia społeczna 

Kultura 

Kultura fizyczna i turystyka 

Rolnictwo i rozwój wsi 

Przeciwdziałanie uzależnieniom 

Promocja zdrowia i profilaktyka zdrowotna 

Upowszechnianie i ochrona praw konsumentów 

 

Inne (jakie?) ……………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………… 

 



 

      ………………………., dnia …………………… 

………………………………………. 

(pieczęć podmiotu zgłaszającego) 

 

……………………………………….        ………………………………………. 

(podpis (y) osoby/osób upoważnionych do reprezentacji podmiotu) 

 

UWAGA: Osoby uprawnione do podpisania zgłoszenia w imieniu podmiotu zgłaszającego 

niedysponujące pieczątkami imiennymi winny podpisać się czytelnie pełnym imieniem  

i nazwiskiem z zaznaczeniem pełnionej funkcji. 

 

 

Oświadczam, że wskazane w zgłoszeniu dane są prawdziwe i w przypadku ich zmiany 

niezwłocznie o tym powiadomię. 

Oświadczam, iż zapoznałem (-am) się z trybem naboru przedstawicieli organizacji 

pozarządowych do udziału w pracach komisji konkursowych w ramach otwartych konkursów 

ofert organizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego  

i wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne nadzorowane przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

Oświadczam, że posiadam pełną zdolność do czynności prawnych. 

Oświadczam gotowość do rzetelnej i bezstronnej oceny ofert. 

Oświadczam, że zapoznałem(-am) się z informacją o zasadach przetwarzania danych 

osobowych stanowiącą Załącznik Nr 2 do Uchwały. 

 

 

 

 

 

........................................................... 

(czytelny podpis Kandydata na członka komisji konkursowej)



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 991/2024  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 listopada2024 roku 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 7575/2023  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

 

 

 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
 

Szanowni Państwo w związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. 

Niepodległości 34, 61-714 Poznań, e-mail: kancelaria@umww.pl, fax 61 626 69 69, 

adres skrytki urzędu na platformie ePUAP: /umarszwlkp/SkrytkaESP. 

2. Państwa dane osobowe są przetwarzane w celu realizacji naboru przedstawicieli 

organizacji pozarządowych do udziału w pracach komisji konkursowych w ramach 

otwartych konkursów ofert organizowanych przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego i wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne 

nadzorowane przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego, w tym prowadzenia bazy 

danych, udziału w pracach komisji konkursowych i archiwizacji. 

3. Państwa dane osobowe przetwarzamy: 

a) w związku z zawarciem i realizacją postanowień dotyczących trybu naboru 

przedstawicieli organizacji pozarządowych do udziału w pracach komisji 

konkursowych w ramach otwartych konkursów ofert organizowanych przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego i wojewódzkie samorządowe 

jednostki organizacyjne nadzorowane przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

oraz postanowień Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej (art. 6 ust. 1 lit. b RODO), 

b) w związku z wypełnieniem obowiązku prawnego ciążącego na administratorze 

(art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

4. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można kontaktować 

się z Inspektorem ochrony danych osobowych listownie pod adresem administratora 

danych, lub elektronicznie poprzez skrytkę ePUAP: /umarszwlkp/SkrytkaESP i e-

mail: inspektor.ochrony@umww.pl. 

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane wieczyście zgodnie z Instrukcją 

Kancelaryjną. 

6. Podanie danych osobowych jest warunkiem: 

a) umownym w zakresie prowadzenia bazy danych przedstawicieli organizacji 

pozarządowych, 

b) ustawowym w zakresie prowadzenia naboru przedstawicieli organizacji 

pozarządowych do udziału w pracach komisji konkursowych w ramach otwartych 

konkursów ofert. 

7. Przysługuje Państwu prawo do usunięcia danych osobowych, o ile Państwa dane 

osobowe są przetwarzane na podstawie: wyrażonej zgody, wymogu prawa, lub gdy są 

już niepotrzebne do przetwarzania danych. 

8. Przysługuje Państwu prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

o ile Państwa dane osobowe są przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody. 

Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 



9. Przysługuje Państwu prawo do przenoszenia danych, o ile Państwa dane osobowe są 

przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody lub są niezbędne do zawarcia umowy 

oraz gdy dane te są przetwarzane w sposób zautomatyzowany. 

10. Przysługuje Państwu prawo do dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub 

ograniczenia przetwarzania. 

11. Przysługuje Państwu prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania w związku  

z Państwa sytuacją szczególną o ile przetwarzanie Państwa danych osobowych jest 

niezbędne do zrealizowania zadania w interesie publicznym lub sprawowania władzy 

publicznej. 

12. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych o ile uważają Państwo, iż przetwarzanie 

Państwa danych osobowych odbywa się w sposób niezgodny z prawem. 

13. Państwa dane osobowe będą ujawniane podmiotom świadczącym usługi na rzecz 

administratora danych osobowych w zakresie serwisu i wsparcia systemów 

informatycznych, utylizacji dokumentacji niearchiwalnej i przekazywania przesyłek 

pocztowych. 

14. Państwa dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu 

podjęcia jakiejkolwiek decyzji oraz profilowania. 

15. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do organizacji międzynarodowych  

i państw trzecich. 

13. Państwa dane osobowe będą ujawniane podmiotom świadczącym usługi na rzecz 

administratora danych osobowych w zakresie serwisu i wsparcia systemów 

informatycznych, utylizacji dokumentacji niearchiwalnej i przekazywania przesyłek 

pocztowych. 

14. Państwa dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu 

podjęcia jakiejkolwiek decyzji oraz profilowania. 

15. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do organizacji międzynarodowych  

i państw trzecich. 

 

  

 


